,,Moldindconbank" S.A.,  avdnd sediul  inregistrat la mun. Chigindu,,  str .  Armeneasce 38, IDNO
1002600028096, in persoana Directorului  Sucursalei  , ,Negruzzi" ,  dl  Dorin Plugaru, care act iveazi in
baza procuri i ,  ne obl igdm fa[a de Ministerul  Afaceri lor Interne, sd pldt im suma de 14.000,00 MDL
(paisprezece mii lei), la prima sa cerere scrisd gi fdrd ca acesta si aibd obliga[ia de a'gi motiva
cererea respectivd, cu condilia ca in cererea sa autoritatea contractantd sd specifice cd suma cerutd
de ea gidatoratd ei  este din cauza existentei  uneia sau mai multora dintre si tua{ i i le urmdtoare: